Κατ΄ εφαρμογή των ανωτέρω διατάξεων και μετά από σχετικό αίτημα του 

Οργανισμού Φυσικού Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής (Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.), το Α.Σ.Ε.Π. 

εξέδωσε την προκήρυξη 1Κ/2025 (Α.Σ.Ε.Π. 2/26-2-2025) για την πλήρωση με σειρά 

προτεραιότητας τριακοσίων δεκατεσσάρων (314) θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και 

Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης, διάφορων κλάδων και ειδικοτήτων (Π.Ε.: 120, Τ.Ε.: 28, Δ.Ε.: 

156 και Υ.Ε.: 10). Στην προκήρυξη ορίζονται, αναλυτικά κατά κατηγορία, κλάδο και